



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO realizado na modalidade Pregão Nº 1/2023, objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE FORMA ESTIMADA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 002/2022. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.827.291/0001-54, estabelecida na R FRANCISCO BEIRAO, Nº: 220, JARDIM YAMAMOTO, GALPAO01, CEP: 07.414-170, ARUJÁ - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	69	FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE MONOFACE 45MMX45M PARA FIXAÇÃO DE PAPEL COM PODER DE ALTA FIXAÇÃO	UNID	EMBALANDO	2.000,0000	3,5900	7.180,0000
01	70	FITA CREPE ADESIVA MULTIUSO MONOFACE BEGE 18MMX50M	UNID	EMBALANDO	1.000,0000	3,0900	3.090,0000
01	71	FITA CREPE ADESIVA MULTIUSO MONOFACE BEGE 48MMX50M	UNID	EMBALANDO	4.000,0000	7,5500	30.200,0000
Total: (Quarenta Mil e Quatrocentos e Setenta Reais)							40.470,0000

ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.351.148/0001-69, estabelecida na AV ALBERTO LAENDER, Nº: 79, SAO DIOGO, CEP: 39.803-008, TEÓFILO OTONI - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	10	BATERIA 1,5V TIPO LR41	UNID	ELGIN/BLISTER	100,0000	0,5500	55,0000
01	11	BATERIA 1,5 V TIPO L1131 / LR1130 / AG10 / LR54 1,5V – EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	UNID	ELGIN/BLISTER	100,0000	0,7900	79,0000
01	12	BATERIA 3V TIPO CR2430	UNID	ELGIN/BLISTER	100,0000	2,8500	285,0000
01	118	PILHA TIPO “C” EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	UNID	ELGIN/BLISTER	200,0000	13,6400	2.728,0000
Total: (Três Mil e Cento e Quarenta e Sete Reais)							3.147,0000

BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.867.306/0001-01, estabelecida na AV C104, Nº: 535, BRO JARDIM AMERICA, QUADRA259 LOTE 5 SALA 2, CEP: 74.250-030, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	3	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO COM FELTRO, PORTA PINCEL COM CAPACIDADE PARA 2 PINCEL (QUE APAGA LOUSA, VIDRO E ETC.)	UNID	MASTER	400,0000	4,1900	1.676,0000
01	6	APONTADOR DE LÁPIS COM RESERVATÓRIO ACRÍLICO 6 CM COM 1 FURO CORES VARIADAS	UNID	LEO E LEO	50,0000	1,0100	50,5000
01	8	BARBANTE DE ALGODÃO CRU 8 FIOS BRANCO ROLO COM APROXIMADAMENTE 305 METROS OU 400G	UNID	JK	20,0000	14,9100	298,2000
01	9	BATERIA 9V ALCALINA	UNID	ELGIN	250,0000	9,1900	2.297,5000
01	14	BLOCO AUTO ADESIVO POST-IT 38X50MM DIVERSAS CORES COM 100 FOLHAS	UNID	MASTER	200,0000	1,6800	336,0000
01	22	CAIXA DE ARQUIVO MORTO KRAFT GRANDE 24X24X36 CM APROXIMADAMENTE	UNID	PADRÃO	200,0000	7,7800	1.556,0000
01	24	CALCULADORA ELETRÔNICA COM BOBINA DE PAPEL 57MM, 12 DÍGITOS, VISOR LCD, UTILIZA PAPEL EM ROLO, ADAPTADOR INCLUSO 110/220V	UNID	CASSIO	10,0000	488,6900	4.886,9000
01	25	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE, ESFERA 1MM, COM FURO NA LATERAL E NA TAMPA COM SELO DO INMETRO	UNID	BIC	1.800,0000	0,6000	1.080,0000
01	26	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE, ESFERA 1MM, COM FURO NA LATERAL E NA TAMPA, COM SELO DO INMETRO	UNID	BIC	1.500,0000	0,6000	900,0000
01	27	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE, ESFERA 1MM, COM FURO NA LATERAL E NA TAMPA, COM SELO INMETRO	UNID	BIC	600,0000	0,6000	360,0000
01	28	CANETA TIPO UNIBALL PONTA 0.7 MM, PONTA ESFÉRICA DE TUNGSTÊNIO, TINTA ANTIFRAUDE EM GEL DE SECAGEM RÁPIDA COR AZUL.	UNID	SERTIC	150,0000	10,8400	1.626,0000
01	29	CANETA TIPO UNIBALL PONTA 0.7 MM, PONTA ESFÉRICA DE TUNGSTÊNIO, TINTA ANTIFRAUDE EM GEL DE SECAGEM RÁPIDA COR PRETA.	UNID	SERTIC	150,0000	10,8400	1.626,0000
01	35	COLA PLÁSTICA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA COM SELO DO INMETRO 90GR	UNID	FRAMA	100,0000	1,9600	196,0000
01	36	COLA PLÁSTICA BRANCA LIQUIDA PARA USO EM COURO, PAPEL E TECIDO NÃO TOXICA ACONDICIONADA EM RECIPIENTE 1 LITRO	UNID	PIRA	5,0000	13,6700	68,3500
01	40	CORRETIVO DE FITA 6M X 5MM	UNID	JOCAR	100,0000	3,9800	398,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	41	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO, CONCENTRADO A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA (CORREÇÃO A SECO) COM PINCEL DE FÁCIL APLICAÇÃO PRODUTO ATÓXICO FRASCO COM 18ML BRANCO NÃO TOXICO COM TAMPA ROSQUA VEL E PINCEL ANEXADO A TAMPA	UNID	RADEX	100,0000	1,9400	194,0000
01	42	ELÁSTICO PARA DINHEIRO SUPER AMARELO FINO Nº18 - PACOTE DE 100 GR	UNID	RED BOR	300,0000	3,0900	927,0000
01	47	ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO BRANCO 75GR APROXIMADAMENTE 115X230MM	UNID	FORONI	3.600,0000	0,1500	540,0000
01	50	ETIQUETA BRANCA INKJET/+LASER A4 TAM38.1X99MM 14 ETIQUETAS POR FOLHA, 100 FOLHAS POR CAIXA, 1400 ETIQUETAS POR CAIXA.	UNID	COLACRIL	200,0000	37,5500	7.510,0000
01	51	BOBINA TÉRMICA 57X300 METROS PARA RELÓGIO DE PONTO	UNID	MAXPRINT	200,0000	31,0600	6.212,0000
01	53	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM 100 UNIDADES	PACO	EJR	60,0000	15,9900	959,4000
01	54	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM 100 UNIDADES	PACO	EJR	60,0000	21,9900	1.319,4000
01	55	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM 100 UNIDADES	PACO	EJR	60,0000	27,5100	1.650,6000
01	56	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM 100 UNIDADES	PACO	EJR	60,0000	32,9200	1.975,2000
01	57	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20MM 80 UNIDADES	PACO	EJR	60,0000	32,8700	1.972,2000
01	58	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23MM 60 UNIDADES	UNID	EJR	60,0000	32,8900	1.973,4000
01	59	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MM 48 UNIDADES	UNID	EJR	60,0000	32,9000	1.974,0000
01	60	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM 27 UNIDADES	UNID	EJR	60,0000	32,9700	1.978,2000
01	61	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM 18 UNIDADES	UNID	EJR	60,0000	32,9300	1.975,8000
01	62	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 45MM 15 UNIDADES	UNID	EJR	60,0000	33,0000	1.980,0000
01	63	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 50MM 12 UNIDADES	UNID	EJR	60,0000	32,9800	1.978,8000
01	64	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA ZINCADO	UNID	CAVIA	40,0000	1,5900	63,6000
01	65	EXTRATOR DE GRAMPO COM TRAVA (PIRANHA)	UNID	MASTER	100,0000	4,7700	477,0000
01	67	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MONOFACE 18MMX50M PARA FIXAÇÃO DE PAPEL COM PODER DE ALTA FIXAÇÃO	UNIDADE	EUROCEL	25,0000	2,1200	53,0000
01	72	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12MMX50MT	UNID	EUROCEL	30,0000	1,8100	54,3000
01	73	FITA MAGICA 25MMX65M	UNID	3M	30,0000	73,9500	2.218,5000
01	78	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 EM AÇO COM COR NIQUELADO CAIXA COM 5000 UNIDADES SEM REBARBA DE CORTE E/OU EXCESSO DE COLA	UNID	EAGLE	20,0000	4,6400	92,8000
01	81	LÁPIS DE ESCREVER FEITO COM MADEIRA TRATADA PARA CONFERIR MACIEZ E RESISTÊNCIA 2HB	UNID		400,0000	0,4000	160,0000
01	85	LIVRO ATA 100 FOLHAS, NUMERADAS CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFFSET 120GR/M2, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 56GR/M2, FORMATO DA CAPA 310X217MM	UNID	SD	100,0000	11,5100	1.151,0000
01	86	LIVRO ATA 200FLS, NUMERADAS CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFFSET 120GR/M2, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 56GR/M2, FORMATO DA CAPA 310X217MM	UNID	TILIBRA	50,0000	19,8200	991,0000
01	87	MARCA TEXTO CANETA AMARELA COM PONTA CHANFRADA COM TRAÇO DE 1,8 ATÉ 4,2MM COM TINTA PERMANENTE 200SL	UNIDADE	MASTER	1.500,0000	1,0300	1.545,0000
01	88	MARCA TEXTO CANETA LARANJA COM PONTA CHANFRADA COM TRAÇO DE 1,8 ATÉ 4,2MM COM TINTA PERMANENTE 200SL	UNIDADE	MASTER	500,0000	0,9900	495,0000
01	89	MARCA TEXTO CANETA VERDE COM TINTA PERMANENTE COM PONTA CHANFRADA COM TRAÇO DE 1,8 ATÉ 4,2MM COM TAMPA DA CANETA NA COR DA TINTA	UNID	MASTER	500,0000	0,9900	495,0000
01	90	MARCA TEXTO CANETA ROSA COM TINTA PERMANENTE COM PONTA CHANFRADA COM TRAÇO DE 1,8 ATÉ 4,2MM COM TAMPA DA CANETA NA COR DA TINTA	UNID	MASTER	500,0000	0,9900	495,0000
01	91	MARCADOR PERMANENTE AZUL PARA CD/DVD PONTA MEDIA EM POLIÉSTER 2MM TAMPA DA CANETA NA COR DA TINTA	UNID	MAXPRINT	100,0000	1,7100	171,0000
01	92	MARCADOR PERMANENTE PRETA PARA CD/DVD PONTA MEDIA EM POLIÉSTER 2MM TAMPA DA CANETA NA COR DA TINTA	UNID	MAXPRINT	100,0000	1,7100	171,0000
01	93	MARCADOR PERMANENTE VERMELHA PARA CD/DVD PONTA MEDIA EM POLIÉSTER 2MM TAMPA DA CANETA NA COR DA TINTA	UNID	MAXPRINT	100,0000	1,7100	171,0000
01	94	TESOURA DE USO PARA TECIDO CABO EMBORRACHADO REFORÇADO TAMANHO MÍNIMO DE 24 CM	UNID	BRW	50,0000	10,6000	530,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	96	NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO PRÉ- TINTADO, COM 7 POSIÇÃO DE ALGARISMO COM NÚMERO CONSECUTIVOS, PERMITE REPETIR O NÚMERO INDEFINIDAMENTE CONSTRUÍDO EM AÇO MUITO RESISTENTE TAMANHO DAS LETRAS: 4.5MM, MATERIAL: METAL, COR: CROMADO ALTURA: 56 CM, COMPRIMENTO: 153 CM, LARGURA: 78 CM, PESO: 0.43 KG	UNID	CARBRINK	20,0000	154,9900	3.099,8000
01	97	PAPEL SULFITE A3 75G/M2 297X420MM ALCALINO ULTRA BRANCO 100% DE EUCALIPTO ACABAMENTO SUPERFICIAL HOMOGENO PARA REPRODUÇÃO IMPRESSAO E ESCRITA - EMBALAGEM 500FOLHAS	UNIDAD E	CHAMEX	1.000,0000	45,3500	45.350,0000
01	98	PAPEL SULFITE A4 75G/M2 210X297MM ALCALINO ULTRA BRANCO 100% DE EUCALIPTO ACABAMENTO SUPERFICIAL HOMOGENO PARA REPRODUÇÃO IMPRESSAO E ESCRITA - EMBALAGEM C/ 500 FOLHAS	UNIDAD E	CHAMEX	7.000,0000	22,3000	156.100,0000
01	101	PASTA AZ ESTREITA LE (TIGRADA)	UNID	FRAMA	500,0000	11,1100	5.555,0000
01	102	PASTA AZ LARGA LL (TIGRADA)	UNIDAD E	FRAMA	800,0000	10,8300	8.664,0000
01	105	PASTA EM L LISA TAMANHO 210X297MM CRISTAL	UNID	ACP	200,0000	0,8200	164,0000
01	107	PASTA FINA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE CRISTAL APROXIMADAMENTE 235X335MM 1 CM DE ALTURA	UNID	ACP	300,0000	1,9600	588,0000
01	108	PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICOS CLASSIFICADORA COM PREDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA LISA	UNID	ACP	30,0000	2,2400	67,2000
01	109	PENDRIVE: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 08GB, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S, CONEXÕES USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX.	UNID	MULTLASER	30,0000	19,9900	599,7000
01	114	PERFURADOR DE PAPEL MANUAL MEDIO 2 FUROS SISTEMA DE ALAVANCA SENTIDO HORIZONTAL CAPACIDADE MINIMA DE PERFURAÇÃO DE 20 FOLHAS	UNIDAD E	BRW	80,0000	20,2500	1.620,0000
01	119	PINCEL ATÔMICO AZUL ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA Á BASE DE ÁLCOOL	UNID	BRW	24,0000	2,3900	57,3600
01	120	PINCEL ATÔMICO PRETO ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA Á BASE DE ÁLCOOL TIPO1	UNID	BRW	24,0000	2,3900	57,3600
01	121	PINCEL ATÔMICO VERMELHO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL	UNID	BRW	24,0000	2,5000	60,0000
01	122	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL SEM FALHAS COM PONTA MACIA COM TRAÇO LINEAR	UNID	BRW	1.500,0000	1,9500	2.925,0000
01	123	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO SEM FALHAS COM PONTA MACIA COM TRAÇO LINEAR	UNID	BRW	1.500,0000	1,9500	2.925,0000
01	124	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO SEM FALHAS COM PONTA MACIA COM TRAÇO LINEAR	UNID	BRW	1.000,0000	1,9500	1.950,0000
01	125	PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA CAPA DE PAPELÃO 697 G/M2 REVESTIDO COM PAPEL OFFSET 120G/M2 FORMATO 153X216MM COM 104 FOLHAS	UNID	TILIBRA	10,0000	10,1800	101,8000
01	127	LACRE PLÁSTICO AZUL PARA FECHAMENTO DE MALOTES APROXIMADAMENTE 16,5CM DE COMPRIMENTO TOTAL DO LACRE, 1,5CM LARGURA DA CABEÇA DA PLAQUETA, POSSUI NUMERAÇÃO SEQUENCIAL COM 7 DÍGITOS - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UNID	JP	30,0000	13,8800	416,4000
01	132	TESOURA 7" MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO PLÁSTICO E ANATÔMICO DE 19CM APROXIMADAMENTE, COR PRETA	UNID	BRW	100,0000	6,0400	604,0000
Total: (Duzentos e Noventa e Dois Mil e Setecentos e Catorze Reais e Vinte e Sete Centavos)							292.714,2700

DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.980.808/0001-61, estabelecida na Q SIA QUADRA 5-C AE 11, N°: 110, ZONA INDUSTRIAL (GUARA), EDIF TASSULA SALA 204, CEP: 71.200-055, BRASÍLIA - DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	4	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO, SISTEMA DE TRANCA COM CHAVE, NA COR PRETA E MINIMO 5 FUNÇÕES (REDIAL, PAUSE, MUTE, FLASH E TONE)	UNID	ELGIN	100,0000	52,3100	5.231,0000
Total: (Cinco Mil e Duzentos e Trinta e Um Reais)							5.231,0000

FC COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.776.914/0001-20, estabelecida na RUA COSTA GOMES, QD: 10, LT: 12, N°: 1717, JARDIM GOIÁS, CEP: 75.903-280, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	19	BUZINA A GÁS EM TUBO DE SPRAY DE 215 ML COM CORNETA	UNID	DA ALEGRIA	50,0000	42,9200	2.146,0000
01	32	CLIPS NIQUELADO 3/0 (CAIXA COM PROXIMAMENTE 415UNID COM PESO DE 500GR)	UNID	WIREPLAST	200,0000	11,1000	2.220,0000
01	33	CLIPS NIQUELADO 8/0 (CAIXA COM PROXIMAMENTE 137UNID COM PESO DE 500GR)	UNID	WIREPLAST	60,0000	11,3000	678,0000
01	49	ESTILETE COM BICO DE FERRO GRANDE CABO EMBORRACHADO COM TRAVA ROSQUEÁVEL E LÂMINA 18 MM	UNID	JOCAR	150,0000	4,0000	600,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	66	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M	UNIDADE	MASTERPRINT	70,0000	6,9500	486,5000
Total: (Seis Mil e Cento e Trinta Reais e Cinquenta Centavos)							6.130,5000

GLAMOUR NEGOCIOS E EVENTOS EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.284.699/0001-27, estabelecida na RUA JOSE DA FONSECA, QD: 28, LT: 11-B, Nº: SN, SETOR MORADA DO SOL, CEP: 75.908-700, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	16	BOBINA DE SENHA BICO PATO 3 DÍGITOS 0 A 999	UNID	MICHELANGELO	20,0000	12,2900	245,8000
01	18	BORRACHA BRANCA DE APAGAR ESCRITA A LÁPIS RETANGULAR NÃO TOXICA Nº40	UNIDADE E	REDBOR	200,0000	0,2800	56,0000
01	20	CADERNO BROCHURA (GRANDE) CAPA DURA COSTURADO 200X275MM PAUTADO 96 FLS	UNID	JANDAIA	200,0000	5,7500	1.150,0000
01	21	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PEQUENO KRAFT 13X24X36 CM APROXIMADAMENTE	UNID	SÃO CARLOS	200,0000	3,0000	600,0000
01	34	COLA BASTÃO LAVÁVEL SEM CHEIRO CONTENDO SELO DO INMETRO NÃO TOXICA MINIMO DE 20G	UNID	LEONORA	30,0000	1,5300	45,9000
01	43	ENVELOPE DE SEGURANÇA INVIOLÁVEL TIPO SEDEX, MEDINDO 320 MM X 400 MM + 30 MM ABA ADESIVA, CINZA OPACO POR FORA E INTERIOR PRETO, RESISTENTE A RASGO E RUPTURA, COM FECHAMENTO ADESIVO INVIOLÁVEL - ESP. 0,015. - LISO	UNID	ECOSEG	5.000,0000	1,5100	7.550,0000
01	44	ENVELOPE DE SEGURANÇA INVIOLÁVEL TIPO SEDEX, MEDINDO 200MM X 270MM +30MM ABA ADESIVA, TRANSPARENTE, RESISTENTE A RASGO E RUPTURA, COM FECHAMENTO ADESIVO INVIOLÁVEL - ESP. 0,012. - LISO	UNID	ECOSEG	25.000,0000	0,9000	22.500,0000
01	45	ENVELOPE GRANDE TIPO SACO OURO 260X360MM 80G	UNID	FORONI	12.000,0000	0,3500	4.200,0000
01	46	ENVELOPE MÉDIO TIPO SACO OURO 200X280MM 80G	UNID	FORONI	5.000,0000	0,2200	1.100,0000
01	48	ENVELOPE DE SEGURANÇA INVIOLAVEL TIPO SEDEX TRANSPARENTE, MEDINDO 300MMX400MM + 30MM ABA ADESIVA, RESISTENTE A RASGO E RUPTURA, COM FECHAMENTO ADESIVO INVIOLAVEL – ESP 0,012 - LISO	UNID	ECOSEG	20.000,0000	0,6500	13.000,0000
01	83	TINTA PARA NUMERADOR AUTOMÁTICO DE METAL 40 ML PRETO, COMPOSIÇÃO: ALCOOL, GLICÓIS, RESINAS, CORANTES E ADITIVOS MEDIDAS: 5 X 5 X 14 CM PESO: 119 G	UNID	RADEX	50,0000	6,0000	300,0000
01	84	LIGA DE CABELO 5,5 CM (XUXINHA / MARIA CHIQUINHA) CORES SORTIDAS – EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	UNID	XUXINHA	200,0000	26,6000	5.320,0000
01	95	MOLHA DEDO EM PASTA, NÃO ATÓXICO 12 GRAMAS	UNID	WALEU	80,0000	2,2900	183,2000
01	99	PAPEL SULFITE A4, 75G/M2, 210X297MM, RECICLADO, COR MARFIM, EMBALAGEM C/ 500 FLS	UNIDADE E	REPORT	2.000,0000	25,6000	51.200,0000
01	100	PAPEL SULFITE A4 90G/M2 210X297MM ALCALINO ULTRA BRANCO 100% DE EUCALIPTO ACABAMENTO SUPERFICIAL HOMOGÊNEO PARA REPRODUÇÃO IMPRESSÃO E ESCRITA PACOTE 500FOLHAS	UNID	REPORT	100,0000	28,9900	2.899,0000
01	104	PASTA DOCUMENTO FIBRA PLÁSTICA POLIIONDA ABAS E ELÁSTICO DORSO 5 CM TRANSPARENTE CRISTAL	UNID	POLIBRAS	300,0000	4,9500	1.485,0000
01	106	PASTA SANFONADA CRISTAL A4 12 DIVISÓRIAS IDEAL PARA ORGANIZAR DOCUMENTOS ACOMPANHA ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DOS VISORES NAS 12 DIVISÕES.	UNID	DAC	15,0000	17,5000	262,5000
01	112	PENDRIVE: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64GB, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S, CONEXÕES USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX.	UNID	MULTLASER	30,0000	30,0800	902,4000
01	116	PILHA ALCALINA AA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	UNID	ELGIN	800,0000	3,8500	3.080,0000
01	131	SACOLA DE PLÁSTICO RECICLADO REFORÇADO (50X60) EMBALAGEM COM 5 KILOS	UNID	CENTRALPLAST 400UNI	5,0000	79,3000	396,5000
Total: (Cento e Dezesseis Mil e Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e Trinta Centavos)							116.476,3000

LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA., pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.190.313/0001-13, estabelecida na R TANCREDO NEVES, Nº: 55, CENTRO, SALA 7, CEP: 99.740-000, BARÃO DE COTEGIPE - RS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	75	FITA ZEBRADA DE POLIETILENO SEM ADESIVO, IMPRESSO EM DUAS CORES (AMARELA E PRETA) 70 MM X 100 M, ESPESSURA: 0,15MM	UNID	PLASTCOR	1.000,0000	10,2000	10.200,0000
01	111	PENDRIVE: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S, CONEXÕES USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX.	UNID	MAXPRINT	30,0000	23,6200	708,6000
01	130	SACO PLÁSTICO PICOTADO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE DE 2 KG - 25X35 CM - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES	UNID	MEGAMIL	100,0000	21,6000	2.160,0000
Total: (Treze Mil e Sessenta e Oito Reais e Sessenta Centavos)							13.068,6000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

LG COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.307.079/0001-54, estabelecida na R 268, N°: SN, SETOR COIMBRA, QUADRA60 LOTE 54, CEP: 74.533-230, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	23	23	23	23	23	23
	CALCULADORA DE MESA MULTI FUNÇÃO 12 DÍGITOS COM BATERIA SOLAR G10, VISOR COM INCLINAÇÃO NO VISOR GRADUAL LCD. 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO,	UNID	FIX	200,0000	15,9300	3.186,0000
01	30	30	30	30	30	30
	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 BRANCA PACOTE 100X1	UNID	LASSANE	300,0000	44,0400	13.212,0000
01	37	37	37	37	37	37
	COLA SECAGEM RÁPIDA UNIVERSAL 5 GRAMAS (SUPER. COLA)	UNID	TEKBOND	20,0000	5,8400	116,8000
01	38	38	38	38	38	38
	COLCHETE FIXAÇÃO, AÇO, LATONADO, N° 10, CAIXA COM 72 UNIDADE	UNID	FIX PAPER/SUZUFIX	10,0000	6,3800	63,8000
01	39	39	39	39	39	39
	COLCHETE FIXAÇÃO, AÇO, LATONADO, N° 14, CAIXA COM 72 UNIDADES	UNID	FIX PAPER/SUZUFIX	10,0000	9,6900	96,9000
01	52	52	52	52	52	52
	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM 100 UNIDADES	UNID	PLASPIRAL	60,0000	12,5800	754,8000
01	68	68	68	68	68	68
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUPLA FACE EXTRAFORTE ADESÃO À SUPERFÍCIE, EVITA CORROSÃO, COMPENSA DILATAÇÃO TÉRMICA, ATENUA VIBRAÇÕES, RESISTENTE A SOLVENTES, IDEAL PARA OBJETOS TRANSPARENTES 12MMX20MTS	UNID	NASTRO	10,0000	29,9900	299,9000
01	79	79	79	79	79	79
	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 20CM 50X1	UNID	LOURENSSON	80,0000	5,2800	422,4000
01	113	113	113	113	113	113
	PERCEVEJO TALONADOS TIPO 1 CAIXA COM 100	UNID	BRW	3,0000	2,6000	7,8000
01	126	126	126	126	126	126
	RÉGUA GRADUADA COM ESCALA, EM POLIETILENO TRANSPARENTE 30 CM GROSSA COM ALTA RESISTÊNCIA	UNID	WALEU	120,0000	1,6900	202,8000
Total: (Dezoito Mil e Trezentos e Sessenta e Três Reais e Vinte Centavos)						18.363,2000

MARCIA ADRIANA DE SOUSA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 20.988.198/0001-70, estabelecida na TV THEOLINDO FRANCO DA CRUZ, N°: 41, CIDADE JARDIM, APT 05, CEP: 83.035-410, SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	5	5	5	5	5	5
	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO PRETO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, AGENDA PARA 50 NÚMEROS, VIVA VOZ, LOCALIZADOR DE TELEFONE, BAIXO CONSUMO DE BATERIA, DISTÂNCIA ATE 100MT DE DISTÂNCIA	UNID	ELGIN	80,0000	139,9900	11.199,2000
Total: (Onze Mil e Cento e Noventa e Nove Reais e Vinte Centavos)						11.199,2000

POLEX COMERCIAL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.373.592/0001-80, estabelecida na R ALMIRANTE BARROSO, N°: 37, CENTRO, SALA 22 C, CEP: 88.303-040, ITAJAÍ - SC, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	13	13	13	13	13	13
	BATERIA DE LÍTIU 3V TIPO CR2032	UNID	ELGIN	100,0000	0,9900	99,0000
Total: (Noventa e Nove Reais)						99,0000

PRORROUPAS CONFECÇOES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.556.225/0001-29, estabelecida na Q QI, N°: 02, TAGUATINGA, LOTE 31/33 LOJA 02/03, CEP: 72.135-020, BRASÍLIA - DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	82	82	82	82	82	82
	LENÇOL DE CASAL SEM ELÁSTICO 100% ALGODÃO 180 FIOS	UNID	PRORROUPAS	40,0000	59,9900	2.399,6000
Total: (Dois Mil e Trezentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos)						2.399,6000

RC RAMOS COMERCIO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.048.323/0001-02, estabelecida na AV DOUTOR LAERTE VIEIRA GONCALVES, N°: 2083, SANTA MONICA, CEP: 38.408-176, UBERLÂNDIA - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	76	76	76	76	76	76
	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 SEMIAUTOMÁTICA CAPACIDADE 30 FOLHAS, METÁLICO, CAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE GRAMPOS 26/6, ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO MANUAL APROXIMADAMENTE 20 CM	UNID	ADECK	100,0000	27,9000	2.790,0000
01	77	77	77	77	77	77
	GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRANDE 26/6 SEMIAUTOMÁTICA CAPACIDADE 25 FOLHAS METÁLICO, CAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE GRAMPOS 26/6, ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO MANUAL TIPO1	UNID	LYKE	150,0000	25,4200	3.813,0000
01	80	80	80	80	80	80
	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 32CM PACOTE 50X1	UNID	IARA	80,0000	13,5800	1.086,4000
01	103	103	103	103	103	103
	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES PLÁSTICO CONFECCIONADA EM PAPELÃO Nº18 REVERTIDA COM MATERIAL PVC COM PRETA COM 4 PARAFUSOS DE METAL INTERNO 245X332MM	UNID	DAC	50,0000	20,9900	1.049,5000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	115	PERFURADOR DE PAPEL MANUAL MEDIO 2 FUROS SISTEMA DE ALAVANCA SENTIDO HORIZONTAL CAPACIDADE MINIMA DE PERFURAÇÃO DE 50 FOLHAS	UNIDAD E	MEGALIFE	10,0000	71,1200	711,2000
01	128	SACO PLÁSTICO OFICIO QUADRO FUROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CMX33CM ESPESSURA MÍNIMA 0,06 MICRAS, INCOLOR EM PEBD (POLIETILENO EM BAIXA DENSIDADE) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UNID	DAC	100,0000	18,6900	1.869,0000
Total: (Onze Mil e Trezentos e Dezenove Reais e Dez Centavos)							11.319,1000

RW PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.780.755/0001-51, estabelecida na AV WALTER CARNEIRO MACHADO, Nº: SN, SETOR PROGRESSO, QUADRA02 LOTE 03 SALA 08, CEP: 75.375-000, SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	17	BOBINA PAPEL KRAFT 60CM 150M 80GRAMAS	UNID	CHIARA	200,0000	62,9200	12.584,0000
01	129	SACO PLÁSTICO PICOTADO LISO 35X45CM CAPACIDADE DE 5 KILOS FUNDO RETO BOBINA COM APROXIMADAMENTE 500 UNIDADES	UNID	PLASTIPEL	100,0000	30,7700	3.077,0000
Total: (Quinze Mil e Seiscentos e Sessenta e Um Reais)							15.661,0000

SCORPION INFORMATICA EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.567.265/0001-27, estabelecida na AV. WISTON CHURCHILL, Nº: 2370, PINHEIRINHO, ANDAR 12 SALA 1204, CEP: 81.150-050, CURITIBA - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	110	PENDRIVE: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 16GB, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S, CONEXÕES USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX	UNID	SANDISK	30,0000	20,8000	624,0000
Total: (Seiscentos e Vinte e Quatro Reais)							624,0000

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.614.788/0001-80, estabelecida na PC CESARIO ALVIM, Nº: 110, PILAR, CEP: 35.400-000, OURO PRETO - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	117	PILHA ALCALINA AAA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	UNID	OURO LUX	600,0000	3,1800	1.908,0000
Total: (Um Mil e Novecentos e Oito Reais)							1.908,0000

SOUSA E PEREIRA LTDA - ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.847.035/0001-72, estabelecida na AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº: 2482-C, JARDIM GOIAS, CEP: 75.903-290, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	7	BARBANTE DE POLIPROPILENO TRANCADO (NYLON) 3MM BRANCO ALTA RESISTÊNCIA ROLO DE 1 KG	UNID	POLICORDA	10,0000	105,0000	1.050,0000
01	74	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO 50MM X 30 M, FITA SIMPLES FACE CONSTITUÍDA DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA, E OUTRO NA COR VERMELHA, RESINA/BORRACHA	UNID	NASTRO	30,0000	21,0000	630,0000
Total: (Um Mil e Seiscentos e Oitenta Reais)							1.680,0000

STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.070.251/0001-73, estabelecida na R T39, Nº: 64, SET BUENO, CEP: 74.210-100, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	15	BLOCO AUTO ADESIVO POST-IT 76X76MM DIVERSAS CORES COM 100 FOLHAS	UNID	MASTERPRINT	200,0000	3,2000	640,0000
01	31	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETO PACOTE100X1	UNID	LASSANE	300,0000	27,0000	8.100,0000
Total: (Oito Mil e Setecentos e Quarenta Reais)							8.740,0000

WRS PARAFUSOS FERRAGENS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.688.208/0001-00, estabelecida na RUA RIO VERDE, QD: 07, LT: 14/P, Nº: 16, VILA MARIA, CEP: 75.905-330, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item		Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	1	ABRAÇADEIRA NYLON TIPO ENFORCA GATO TAMANHO GRANDE 390MMX4,8 - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UNID	FOX LUX	50,0000	41,9000	2.095,0000
Total: (Dois Mil e Noventa e Cinco Reais)							2.095,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Importa-se a presente licitação na importância total de 551.325,7700 (Quinhentos e Cinquenta e Um Mil e Trezentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 14 de fevereiro de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
(ALBERTO BARELLA NETTO)